
TABELË – PLANI VJETOR I PRANIMEVE NË SHËRBIMIN CIVIL
BASHKIA PUKË – VITI 2026

	Nr.
	Emërtimi i pozicionit
	Kategoria 
	Klasa
	Njësia përkatëse
	Nr. Pozic.
	Afati i shpalljes

	1
	Sekretar i Përgjithshëm
	E lartë drejtuese
	I-5
	Bashkia Pukë
	1
	Mars 2026

	2
	Drejtor Drejtorie
	E mesme drejtuese
	II-2
	Drejtoria e Menaxhimit Financiar
	1
	Shkurt 2026

	3
	Përgjegjës Sektori
	E ulët drejtuese
	III-3
	Sektori i çështjeve sociale
	1
	Shkurt 2026

	4
	Specialist turizmi
	ekzekutive
	IV-3
	Drejtoria e turizmit
	1
	Mars 2026

	5
	Specialistë IT
	ekzekutive
	IV-3
	Drejtoria e Menaxh. Burimeve Njerëzore 
	1
	Shkurt 2025

	6
	Specialist i emergjencave civile
	ekzekutive
	IV-3
	Drejtoria e Shërbimeve dhe Emergjencave
	1
	Mars 2026 

	7
	Specialistë ndërtimi, Ing/urbanist
	ekzekutive
	IV-3
	Drejtoria e Planifikimit të Territorit dhe Investimeve
	1
	Prill 2026

	8
	Specialist i organizimit të protokollit dhe komunikimit me publikun
	ekzekutive
	IV-4
	Drejtoria e Menaxh. Burimeve Njerëzore
	1
	Mars 2026

	9
	Specialist i burimeve njerëzore
	ekzekutive
	IV-3
	Drejtoria e Menaxh. Burimeve Njerëzore
	1
	Mars 2026

	10
	Përgjegjës Sektori
	E ulët drejtuese
	III-3
	Sektori i Tatim-taksave
	1
	Prill 2026

	11
	Specialist i ndihmës ekonomike
	ekzekutive
	IV-3
	Sektori i çështjeve sociale
	1
	Prill 2026

	12
	Kryeinspektor i IVMT
	E ulët drejtuese
	III-3
	Drejtoria e Planifikimit të Territorit dhe Investimeve
	1
	Shkurt 2626

	13
	Përgjegjës i Sektorit të Planifikimit Urban
	E ulët drejtuese
	III-3
	Drejtoria e Planifikimit të Territorit dhe Investimeve
	1
	[bookmark: _GoBack]Mars 2026 

	14
	Drejtor Drejtorie
	E mesme drejtuese
	II-2
	Drejtoria e turizmit
	1
	Prill 2025

	15
	Drejtor Drejtorie
	E mesme drejtuese
	II-2
	Drejtoria e Planifikimit të Territorit dhe Investimeve
	1
	Prill 2026

	16
	Drejtor i Drejtorisë së Menaxhimit të Pyjeve, Kullotave dhe Bujqësisë
	E mesme drejtuese
	II-2
	Drejtoria e Menaxhimit të Pyjeve, Kullotave dhe Bujqësisë
	1
	Maj 2026

	17
	Drejtor Drejtorie
	E mesme drejtuese
	II-2
	Drejtoria e Shërbimeve dhe Emergjencave
	1
	Mars 2026

	18
	Përgjegjës Sektori
	E ulët drejtuese
	III-3
	Sektori i Menaxhimit të Pyjeve
	1
	Maj 2026

	19
	Specialist i bujqësisë dhe administrimit të tokave
	ekzekutive
	IV-3
	Drejtoria e Menaxhimit të Pyjeve, Kullotave dhe Bujqësisë
	1
	Shkurt 2026

	20
	Koordinator i dhunës në familje dhe NJMF  
	ekzekutive
	IV-3
	Sektori i Çështjeve sociale
	1
	Mars 2026

	21
	Specialist të ndihmës ekonomike
	ekzekutive
	IV-4
	Njësitë Administrative
	4
	Maj 2026



DREJTORI I DREJTORISË SË MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
SOKOL GJONI
